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Polska Delegacja Pokojowa __ - --- Ryga 3 marca 1881.r.

Eksp „Wojsk „Nr„706
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-o ogólnej sytuacji meldować Nacz.Dow. «Obecnie ekspertom мішки-.;,
wym jest o tyletrudno, że tresć dyskusji między Steczkowskim 1 "

S Krasinem z którymi te pertraktacjami Jakoby zwięzene 5% pewne zmia-
e ny i decyzje, jest nam nieznane. Zewnętrzne wrażenie Jest tego ro-

„dzaju, ze Belegacja Spwiecks dąży do skończeńia; niezwłóczge, racht.

jąc na jakieś ekonomiczne zobowiązanie. Polski, które polltyczniv

jak Joffe sądzie, poróżnią Polskę z vreme,-ya.

Dia zajęcia zetem przez ekspertów wciskanych zmdnìczqgo 84:ch—
w sprawie taktyki -niezbędne jest ze stmw Nacz.Dow. zeposnanie =

ich z sytua=cję / o ile Naos.Dow. uzna to ze stosowne / i danie ins
trukeji. " $; w= ~.

Ze spraw bieżących poruszam następujące r ‚__ " .-

Po zasadniczym zdecydowaniu przez obu orzewodnìuwydlkwestjl

  

 

 

poprawek granicznych na naszę korzyść / patrz tut „depeszę Nr.673

# 'dhin 94/11. / w trzech rejońach Jampolskim , Prypeci i Wedosz= /

kowiez, w ogólnej sumie około 4.000.klm. kwadratówych; Komisja Tery

: сок—53.111; przystąpiła do szczegółowego opissni: granicy państwowej.

z ranicy, podany w art.1. Umowyo prelimi-~

na:-jach z wykreślenia na mapie wydania rosyjskiego w skali 10 wiostr

  

w calu amgielskim. Przy opisywaniu według tej mapy Komisja nie dosz=

Za do porozumieniaw sprawie przynależności całego szeregu щіє)в сотоб= -

ci oznaczonych:nawy-unique: mapie, postum-n prze to 19393qu st
tych nie mmieniach v opisie, lees. pozostawić tę sprawę фо : decyzji

î lisami Kolizji Gruianu: Ostateczny tekst mama—"wan
Traktatu Pokojowego załączć się [ш.ньзм =
Po ustaleniu linji. granica.! strom.ros.ukr. wystgpita % 31,303;-

cjami penmyot drobnychpoprawek [mniamgb..gputyohna ”ЧМ-№1011

‚ [\ustepstwach, colon падший… linji i ci

- Pm маю
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- swoje kompetencje. Tem nie mniej udało się rosyjskę redakcję .

  MW

A/ w rejonu rzeki Poni przeprówadzenie granicy / od północy / wzdłuż
- rzeki Pom i dalej wzdłuż b.grenicygub. , - jako granic bar-  

dziej naturalnych. Poprawkę te одинокий]. ит штита-џ kilka
w

wsi bez—ape!!!»›)clskich. -

[' З/ X rejonie Młynek - Szopy /nad Słuczę Wołyśskę / proponując oddńć '

odcinek wzamian za kilka wsi na zachód od Jampola. Poprawkę tę

шешщ. jako nadające pam żadnych korzyści.

# naaaj strony prcpenovalìày odstąpienie dwóch wielkich wsi Олег-

icy i KryYowa w rejonie Korea / wsie ukraiśskie / za zyskanie drugie-

brzegu Wilji / linja prosta od Baturyna do punktu, w którym Wilja

ręca ze wschodu na południe /.: "t;—ona przeciwna poprawkę tę odrzu— z

-

Obecnie шиљцима obu. przystępujądo wykreślenia granicy na ma-

pach mających stanowić załęcznik do Traktatu.

   

   

  

  

 

Dnia ].marca na Komisji Térytorjalmj a dnia 2 marce m Aomisji Redak

cyjnej strona rosyjska zg?Co—„ih punkt do artykułu Traktatu o zakocze-

niu prac PR.U.W.K.R. / zak.Nr.4./ Komisja redakcyjna postanowiła wyko-

nić Podkomisję dla zredagowania propozycji rosyjskiej, lecz już nie ja-

ko punkt artykułu Traktatu, i/ocz mn}: oddzislny protokół, który zosta=

nie podpisany przez xrzwoćniczacych. Na posiedzeniu Podkomisji stro=

na ros.ukr. przedstawiła poprăwkş, zmieniajęcę zasadniczo treść proto=

k6Xu. 0 ile początkowo chodziło o okreélénie terminu likwidacji P.R.U.

„„ W.K.R., to teraz strona przeciwna podkreśla konieczność zrócenia uwagi

na to, iż zajmuje się ona sprawami, do kompetencji jej nie

Łależęcmi / n.p. sprawa określenia granie /. Sprawy ześ likwidacji

nie wysuwa na plen pierwszy. Z naszej strony umieszczenie

_proponowanego zdania uważaliśmy za sadniczą zmianę $ 8. Umowy o rozej= .

- mie doprowadzajęcą w konsekwencji do zamulowania prac i kompetencji

Broponowaliśmy natomiast powtórzyć w protkóle kwiaton-

cje P.R.U.W.K.H.y leczą według brzmienia $ 8. Umowy o rozejmie.

_ Znaczne trudności z odrzuceniem propozycji rosyjskich napotykałiśmy

„ ze strony p.]hhshegn Мб:-у utrzylynì' / па zasadzie гледишта—Ш–

д№№granie"wMaku /.że ]
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(prawie zuprłnie zbliży@ do Proliminarjdw. Na posiedzeniu Komisji

Redakcyjnej z ćnia 3/III, strona przeciwna zpodziła się na naszę

propozycję. / załęcznik Nr.4./

#

/-/ H a t u s z e w s k i

ppuźk.

Za zgodność odpisu:
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Polska z jednej i Rosia oras Ukraina z drikgicj strony porożme

* prognimion położenia latest wynikłej między niemi wojny i dężęć

do zarareie ostctcomego, mtryałego honorowego i nawzefomne@ po-

rozWnmioniu eopurtege pokoju ns podstewie podpisonej w Sydse ćnis

18 paździenika 197B.r. Unowy © przedwstępnych Varunkach Pokoÿne

postanowiły naciąć rokownia pokojowe i w tym colu wyspeczyły w

ch-raktorso swoiekpoźnonceńików:

-. yp WIROZYPOŚPOARII POLSKI :

JML. DABSKLEGO

отад - СТАНФОЊАНА у

BDL,D/. L20IOU102A,

HENRYKA SPRŻCBUACIK,

4 LEOH\ VACILKTOAIRGO

2D COLE tuoms renauoogu дарови Rap:

w swojon wiesnem imieniu i z wporaśni@ia (CDU 002104

WAPURLLI RLD eres UKKINKIS POMALIS

opy ewa tan "- "

2708?) 4077900

oraz J КОВо Шісекс,

513со48

LSONID/ CBOLERKILOO

% AAKS : AKSKIAO,

Wymienieni poknenooniaysjochali cię w Rydze i- po wymienie

swych połnpmocnietw, usnoenych ma wystarezcjęce i szorz.dzone w n:=

leöytoj formie,sgodzili щ na posteми!—ширином

{:@th 1.

Obje ukłudejęce ci strony oiwiedez.jş, sa stan wojny ponigisy

niemi ustuje. \

11.

Obie uläadajges sig strony 4 zesadg stonowieni: narodów

o sobie, umnsjg пісрейіостой? "країну і Mukoruei, сгой sppdsojg

sig i postsnaminjq, 40 wechednie grmice fig…. a więc grunico

między п jednej,# Urroinę i Biukorncię u drugiej steno=

wi linja rzeki / od gronigy Nesji a

Zotwą aż do punktu, w którym granica meu m$ frie) styk:
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New York „,! " ;;;

Itg у



 

wile

> się z granią bagub."mun-u

dalaj cronieg b.Gubernji YAloiskiej i Vitobskie] de drog—£ ц.

śzącej w: Droz@y x M.Orzechowno / Минт /, pozostawiając dro

ge i m.Orzochowno żo stronie Го A;

dulej przecinając koloj selomig koto m.Orzochoma і “la-wit,-

no jpoluiniouy zuchéd, biecnie wzdzuì dregi felarmej, pososteriajge

stację Hahacie / Zopacje / po <trenie Polski, w.Zahacie po rtro-

nie a w.Otolmochowo /Stołmachowo/ po stronie Polski,

/faa mapie wieć nicomaczona/?

poczeli wzdłuż wschodniej gronicy ваш-ш Vilonskie] de pun-

w ktorym schodng sig powiaty: Lepolcki i Bory»

soyskig

dslej wsdżuś gronicy b.gubernji Tile "skiej na przestrzeni okoże

jednej wiorsty do skrętu jej ma zachód koże z.jesnarea /na mapie

ni sznaczonoł

dziej prostę linę do śródeż rzeczki Gzorniey / Ozomica/ na wech.

od Hornows /Gornowo/, potem wzdłuż rzeczki Cuerniey de w."telkiej

Guornioy porontauisies je po stronie й

dz3ej na poźwiniowy zachód w popźsek jeziora /Madzioł/

a temted do матовий/йдеш pozostawiając te cotatrig

осов. оХотогопуєпе// Оінфіаїетевосісно/ no stronie Białorusi,

n w. Starosiele /"tarosiolje/ i w.Turowszezyznę /furovczesizme /

po stronie Polski; B

dziej na południowy-sachó@ od / Tilja /a4 de tăreie

dę niej ze wschedu zzeczki na zechód od w.Drohomicz

/Drogomiesi- /, pozostawiając po stronie Biadorusi wsie: Ukży -

7 Y&y/, "otbazonione /Mborowiesi/4 Sorowo /Serowyje /, Szkowkę

/Seunowks/, Beztrocky / Biestrosk /, Wóleką / Delekaje/, Kleezku=

wok /śleeskowsk/, Zazantgw / Ziszentow /,

ey/, & po stronie Folski wsie? Komajsk, Reszkowę /fmstkowa/,

Osowę /Osowa/, Zusk, Werdomicze / Wardomiczi/, Sokonc /SoXencje/,

1 Шлов / ?Злока/4
42103 rzekg Wilgg as do traktu idgesge na południo ed

nova Dakginow, Д
dalej na połwinieMt… /Beturine/, pezostaviajşe pe

strenie galy trokt i weie: / „ Tokary

PILSUDSKI
| INSTITUTE025?“

ARCHIVI
New York y|



=2=

/ Техоті/, MW ГоХосу 1 Wżuboozeny / Okuboczeny/,

а po stronie polskiej wsie? Owsicniki , Оватпогионе / Опегпо«

rungje/, Zurowg / Znrawa/, Pussyce Мазди/[шати

/Tetiemje/, Borki, Ozorwiski i Batury / Baturino/;

Adaiej na m.Rudoszkowicze /Tudouzkowiczi/ pozoytajywiając 70

stronie Bieżorusi wsie: Papysze /Popysi/, Sieliszcze, Podwe=

rany / Podworani/, Trusowieże /Pruscviezi/ Doszki,

Cygangire , Dworzyszcze / Dworikzene/y i Czyrowicze /Oryrewi~

- ezi/, a po stranie Polski wsio: / &nkewi.se/y log»

dosy, Hnpes /Aupey/, Zäwcowiene […on/“whom i pee

Zuäniowe, Budéki / Wieki/, Klinonty, Wielkie Bukuzty /B.Bukszty

i m. Jadoszkowieze / Zedoszkowiezi/; "

dnlej ро гкоблес Wiązówce / Więzewka/, do m.Lipionie /Lipio-

ni/, nozostewiajge estatnię po stronie Polski, # tgdns po-

№017 zachéd orzecinzjge kelej i pozostewiejge st.Hadosnko=

wieze /- Rzdoszkowiezi/ po stronie Biełorusi;

dalej na wechéd ed in.Rakowa / Паконі, pesostawiajge po sire»

nie Białorusi «Haig-,.. [Hinflug/‚Duncan /Doxieni/,

Năctkowg / Nietkowe/, 7„Porozdynkę / B.Dorozdynka/, Losiclss»

czyznę / z po :tronię polskiej wsie Овурата«

/Buipowazy/, lacéwieze /Incowiezi/, Stery /©.%kow/ą

Inczkuny /Knczkuny/4 / Rakow/;

dalej de n.Tolmy / Folma/, pozostariajye pe stronie

rusi weis? Yielkie Słożo / Wielikoje Sieże/, Lolawkę

Iakacze / aimait/, i Szezepki, & po wtronie polcki wsie: Dug»

kowo / Duszkows/y Thynorydy / Shinoridi/, Junkoweo /Junkowey/‚

i m.lozmg /"oïns/; \

dolej wzóżuż tróktu od m./olmy do m./Nbieżewicz Nauman—\

651/, bezostariajne ten traki i miasteczko po stronie BołBki;

delaj na południe od karomuy bezimiennej w punkcie przecię=«

Gis kolei/,#elaznej Baranowicze - Kióski i trektu H.Świerze=»

Miosk / wedzug tupy lO-riorstowe) nad literę "M" w wyrczie

Nierzyuovka, zaś wedługmapy wariantowej-pray, Lotosorie, po»

zostarksjęc kurcznę no stronie Polski, po гірші

Оіатегнеї pozostają wsie: Papki, Syrioa / Zivica/y Pezonimi-

gms ‚Poteniewiezi/, i Osindwka / (Lusaka, zaś 'po %

2 | instrrure
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Polski weio: Lichnese /lächseni/, і Йезанка $

qalej wd środka drogi między / Nioowii/, & Сітко=

wiezami /fixkowiesi/ą ns zachód od Knkowiez / Zukowiezi/,

posoctawiajge wole SŚwerynowo / Öwerinowe/, &utice, Inning

/rnina/, Jaéwing /Jaswine/Șkinocng, Dioliki,fafrin [Ju-w
Нупсове /fynaszi/, i înkowiezo / wesystide tray / po stronie
Białorusi a po polskiej waio: Iml,BMonne /Bucznejo/,
Drisnopel , Zuramy, Posieki, /Juszäwiorzi/, Lisuny
pérnoons i poZtiniers, Sultanomwsnesysng / Suttanorsziozina/,
i / Plessoriczi/ / ›

Delej w połowie drogi między Klockiem, /Klecok/, = Cimkowi-

Gzmi / między wsiemi i Prochody/, pozortawiajge no
stronie Bisorusi weis /Rejéwke/, Suwicze /Sowiesi/‚
Zarekowce /Zerakowey/, i Puzovo, zaś po Stronie Poleki wsie!

"molicre, /"moliczifiééghodnie, Lecioszyn / Lecie-
szin/i Pyochody; ese Brel «

dalej do szosy przesinająć ie na
aachéd od w.liliperies / Tilipoviezi/sachceinich, pozoo tarizige
w.liochowe /Gischoma/; po stronie ишет. [Jot=

csick /, ne stronie Polskig

dale; na potuänie Wdpracki Koroezm pray Choropolu

pozostawiając wsie Stare Sokrany / St.lokrany/,

[Zedworie/, Hokrany і@Ногоро] po stronie Matorust, e vele:

Ciecicrowies, Ostascki, Losewieze / Zorewiezi/, Nowo Nokrany

/X.Nokreny/, po stronie połskicją
dnlej wzdłuż rzeki aă do ujście jej do rzeki

[Stusz"'/ măiskiejy delej wzăluă rzoki "Упов 84 бе пјвећо jej

do rzeki Prypeei /Pripist'/} -

duloj wordlnymg kicrunin na

wiając wsie: Inbovioze / Lubowicsi/, Ohilcżyce /Chilcziey/,

i Bereżce/ Bierezcy/ po stronie Białorusi, a wsie Lutki pot

после i poźwinicwe p: stronie Polski; *

Шеј Wwedlud drogi neDukerg, fukonag pozostawiając droge

ifähig po stronio Diazorusi, e wekomg /EKorna/, be «tronic

Pole ki;

dalej w kin-luku do kölei зщ = отек
| P1-SUDSKI

т= осі»      
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najęc ją między st.Ostki i st.Cnowidouiezo /Snowidoviesi/,

pozostawikjąc po stronie Ukrainy wsie: /Tejtkowiezi

Sobiezyn / Sobiczin/, Michażówkę / Hichaj¥owka/ i Budki

© dowickie /Pulli a po tronic Polski wsio: Radziwiko-

wieze / Redziwi%owiczk /, Raczków BieXowiskę /DieXo

wióskaja/, Białowiż / Biorowiża /, i Snovidovieze /Snovidori»

sehfg A $

dslej w ogólnym kierunku de /Kyszakowka/, pezos

mm. Ukrainy vele: lajdan Notysgowski /Majdan

GoŻyszewskij/, Zederowie,/ Zedierowie/, larjampol, Zoimy, Ho-

nowę /Klonowaja/, i Iminiq Zlondveke Hlen./, a pò

stronie Polski wsie: Doré / Diert'/ y Okopy Netrowe /Kietro-

'чта/ь "опікоко, PoreŻysiankę / Picrozysionks/ "Поте um [low.

Gute/y i Hyssakérks /Mpyorakowks/;

-

|

dalej do ujście rzeki Forezyka /Zorozik /, potos… We

Wynmek /iikynok/, po stronie Ukrainy;

dalej w core rzeki Zorczyka pozostawiając m.Kórzec [kodu/.

= po stronie foma;

dalej w kirunku ogólnym do Milatyne. / Milatin/ą pozostawia-

jae po stronie Ukrziny wsie: Poddubce / Poddubey/, Kilikijów -

filildjou/,

-

Dotti,

.

Norajopke /Porajonks/y Ukoszenówkę /Uo~

pionomke/, i Narjaniulg /iarianowke/, a voie: Bochianéwkg a

/Begisnewka/„ -Ocernice Nautical. Крухби /Круїеч/» Ней'єби

/ Rejkono/, DeXhę /DoXge/, Wrioderleani / Рого=

be Kuraskę / Kursgeki Poréb/, i Hilstyn po stronie Polski

dalej drogi z w.liilatyna do m.Ostroga /Ostrom/, po-

zostawiając wsie Noszczanówkę / Nos semenovks/, Срує%ів /Кифтів,

i / Sożowje/; po stronie Ukrsiny, a wsio Mos uczenicę

/Koszczenica/ Bodéwkg /Bedowka/, Vilbowne miasto Ostróg i

drogę po stronie Polski,
dalej w górę rzeki WAlji / Wiljs/ą do w.Chodeki, która sos»

teje po stronie Polski;

dnlej w kiemnku ogólnym do m.Białozórki [Melua-h]. -

posostavisige po stronie Ukr.iny wsiesWielkę Borowicę /B.Ro- |

rowica/, Stopandwkg / Stiepaneowks/, Bajnmeki péänocne i pozu-

dniowe, Liski, Ciwski, "okoski, m.Jampol, wsio: ,

/ Diotkowey/, Więzewiec / Wiasówiec/, i r.:-Tima
NSWUIĘ
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/ ai po strenie Polski weie: Bozo&dwka / шипы.

Sadki, Obory, Czkrobotówkę:/ Szkrobotowka/, Parikowes /Paikow»

cy/, Grzybowę / Gribowa/, tysohorke /Aysogorka/, MoYodékôwr

/ / % и. ВіаХонбтте /

dalej do rzeki Zbrucza /Zbrucz/, pozestawisige drone i

w.Szezoeniwke / Szesasnowka/ po stronie Polski;

daloj wsóżuż rzeki Zbrmózea do ujścia jej do reoki Inie&tau

/ Matt/.

Granies powyisza jest opiscne podług mapy wydania rosyjokie=

go/w #1111 10 wiorst w calu amgielskim/ dozgozens; de Trak-

tatu niniejszego * i wysmaczone па niej czerwoną barwą. W resie

różnie między боксбов і mapg rosstreygok tekst / saigese

nik Ir.1. - maps /.

Sgtucana smiane pozioni wody na graniemyoh rzekach i jozio

rach, powodująca zmisnę biogu na odcinkach, stanowięcych linjg

gramiczną, albo toż zmianę średniego poziomu wody na teryto=

rjum strony drugiej = nis jest dopuszezalna. + »

Na grenicznych odcinkach rzek obu układającym się stronom

służy praro wolnej żoglugi i spłemu.

' wyznaczenie i przeprowadzenie na miejscu powyż=

szej gramicy paustwowe}, oraz ustawienie znaków gum… na-

leży do Micszanej Komisji Granieznoj» powołcnej na podstawie

artykoZu 1» Umowy o Przedwstępnych Warkinkach Pokoju z dnia

18 października 1920.r. i zgodnie z Protokórem Dodatkowym

w przedmiocie artykułu pówykszego, podpisenym w Ry-

dzo dnia 24 lutego 1921.r. *

Przy ustaleniu grenicy Mieszens Komisja üronicæna kieruje sir

nastopujseyni sessdani :

a/ prey ckredlenin graniey, wsdtus rzeki, ro-

zwmie się przy rzekach żeglownych i spłewnych nurt głównego ko- '

губа, a przy rzekach nieżeglownych i niespławnych Erodkowę 1i-

nię największego ramienia.

b/ w wypadkach, gdy grmica oznaczona zestała linjani bliżej

nicokreslonemi : brak jost dokkadnych wskazndrek należy przy

wyznaczeniu jej teronic brać pod uwsgę lokalne potrzeby gos=

Д окоi la aś Siegen o h и А2 u bee e gePE wee ли. ..... ce Mea ate ast ur

464
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radar-10. oraz preynalegnosé nen—graficzny V wypadkach, ga,

przynależność etnograniczna -jest spans, "ustala się ją na nice

sek Podkomisji Groniemnyeh prigk mam. opinji ludnedei.

Grunta indywidualnych pocfadacsy илиwma-d do całości gos-

podarczych najbliższych wsi. »

c/ w wypadkach, gdy gr@hica okreflong jest {any pomocy туга=

żenia "pozostawiając danę wieś po czyjejś stronie" - naleiy

wieś tę pozostawiś po dznej «tronie graniey wros ze wszystkie»

mi grustami, jakie do niej należały do czasu objęcia (19:19:30 :

terenu przez Polskę, unikając pozostawiania szachownie,

&/ w wypadkach, gdy granica oznaczona jest drogę, soma dro-"

ga przyłączona zostaje do tej po której zmajdują się

obie wsie, игра–ди przez nię Zgczóne .

e/ w wypedkach, gą gmmies określona jest przy pomocy wyrsże-

“abonat-viaja stację kolejowg" , - granica przeprowadzone

na dej-ou zostajezaleśnie od warunków topograficznych, ed

półtora do ##eech kilometrÆr od wyjiciowego somaforu /iub, o ile

go niema, = od wyjściowoj swrotnicy/, uwzględniając zachowanie

całości jednostek gospodarczych przylegcjących do linji kelejo.

"in ;

Każda z układających się stron zobowiązuje się wycofeć nie

później niż w ciągu esternastu dnl po podpisaniu Trektatu

niniejszego, wojska i administrację #'@ych miejscowości, Wtóre

przy chomp, opisie granicy uznane zostały za przynależne ©tro=

nie drugiej. W miejscowościach leżących na samej linji crenier»

nej, o ile w Traktacie niniejszym nie zuzneczone ich praynalet»

ności do tej lub innej strony, istniejące obocnis władze admi=

vtracyjno mister i granieme pozostają i nadal sò do przepro-

vadzenia gramicy na miejscu i określenia przynalóżności tych '

miejscowości przez 41сазале Komisję Graniemg; poczem władze te

winny być wycofane na swę terytorjum z zachowaniem zasad, pods-

nych w paragrafie 9. Umowy o Zozejmie z dnia 1% peźśdziernika 1926

. Sprawę archiwów, Ewięzenych z teytorjum Polski, rototrzyge

"artykuł ...... Traktou niniejssego. па

Artykuł III. - - INSTITUTE ‚26:2

ARCHIVES

New York ll



 



 

Przedstawiony na Komiśji Недак--

- cyjnej w dniu 2 marca 1921.r. -

*

Mieszana "ojskowa Komisja

Rozjemeza powołan:.na podstawie

p.8. Umowy o Hozejmie z dnia 12.

października 1920 .roku kontynuuje,

zgodnie z protokółem o rozejmie z

dnia 24 lutego 1921.roku,ши–

nie swych czynności /x/ do el'-ili

wymiany dokumentów ratyfikacyjnych,

poczem automatycznie przerywa swóją

działalność,

Za zgodność odpis:%

 

- UmpeZnieniestrony -

ros.ukr., przedstawionej na

Podkomisji dn. 2/II1.

ź/co dowprowadzenia w życie i co

do kontroli nad wykonaniem wa-

runkéw rozejmu.
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Przewodniczęcy Polskiej Delegacji Pokojowej i urmez—rodni—

częcy Hos.Ukr. Delegacji Pokojowej postanowili co następuje:

Mieszana Wojskowa "Kl-mje nazjum”. "utworzona na podstawi.

paragr.8.-go Umowy o мм.;… z dnia 12 października 1920...

perni swe obowiązkó zgodnie z Protokółem o przedzuzeniu ter-

minu wypowiedzenia rozejmu z dnia 24 lutego 1921.r., co do

kontreli wykonsnia Umowy e lozejmie, rush-snai}; wyniknąć

mogących sporów oraz regulowania koniecznych Spraw, mriezonyd

a rozejmem - do czasu wymiany dokumentów ratyfikacyjnych Trak- >

tatu pokojowego,poczem niezwłocznie kończy się ich działalność.

Niniejszy Protokół nabiora mocy obowięzującej z „мы jego

podpisania. z ?

Ryga dnia 4 marca lBàlæohx. сша

Za zgodność криза“
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P à a n Truk
   

t a t n Pokojowe

według propozycji p.Joffego z dnie 1/111. 1921 .roku. -
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